
 

 

1 

О внесении изменений в тари-
фы на платные услуги, предос-
тавляемые МБУ «Александ-
ровская спортивная школа», 
утвержденные постановлением 
администрации Александров-
ского муниципального округа 
№ 1452 от 07 декабря 2022 года. 

В соответствии пунктом 4 статьи 17 Федерального Закона от 06 октября 

2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», решением Думы Александровского муниципального 

округа от 27 февраля 2020 г. № 83 «О принятии Положения о порядке принятия 

решений об установлении (изменении) тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями», рассмотрев обращение 

МБУ «Александровская спортивная школа», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в тарифы на платные услуги, предоставляемые 

МБУ «Александровская спортивная школа, утвержденные постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 07 декабря 2022 

года № 1452, следующие изменения: 

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции: 

« 

6. Занятия в тренажерном зале  

6.1 Разовое посещение тренажерного зала 1 чел. 1,5 часа (90 минут) 80 

6.2 Абонемент на занятия в тренажерном зале  1 чел. 18 часов (1080 минут) 600 

» 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www. aleksraion.ru). 

  

368 27.03.2023 



 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

 

 
Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 


